2020年5月22日

各  位
会 社 名    シンフォニアテクノロジー株式会社
代 表 者    代 表 取 締 役 社 長  斉 藤 文 則

（コード番号 6507  東証 第一部）
問合せ先    総務人事部  総務秘書グループ長

中 村 達 也
（ＴＥＬ ０３－５４７３－１８００）

配当予想の修正及び役員報酬の減額に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、2020年3月期の1株当たり配当予想を下記の通り修正することを決議いたしました

ので、お知らせいたします。また、役員報酬の一部を減額していることも、併せてお知らせいたします。

記

１．配当予想の修正

（１）予想の修正理由

 当社は、配当については継続的かつ安定的に実施していくことを基本としつつ、株主の皆様の利益と、企業体質の強化及び

今後の事業展開のための内部留保の充実、先行きの収益状況を勘案して利益配分を決定することとしております。

 2020年3月期の連結業績の悪化に加えて、新型コロナウイルス感染症の影響が継続し、企業の投資活動の回復時期が見通せ

ない状況の下、財務基盤の安定化や今後の成長投資に備えるために、誠に遺憾ながら2020年3月期の期末配当を前回予想の1

株当たり40円から10円減配し、1株当たり30円とすることといたします。

なお、本件は2020年6月26日開催予定の第96回定時株主総会に付議する予定であります。

（２）予想の修正内容
 年間配当金（円）

 第２四半期末 期 末 合 計

前 回 予 想 － 40円 40円

今 回 修 正 予 想 － 30円 30円

当 期 実 績 0円

前 期 実 績
（2019 年 3 月期）

0円 40円 40円

２．役員報酬の減額について

新型コロナウイルス感染症に起因する現状の厳しい経営環境を重く受け止め、2020年4月より取締役及び執行役員等の報酬

を減額しております。

① 役員報酬減額の内容

常勤取締役、執行役員及び常勤監査役の役員報酬の5％～8％を減額。

② 対象期間

2020年4月より6ヵ月間。

以 上